

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาก่อสร้างบ่อบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ
โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 323 ตอนควบคุม 0204 ตอน หนองสามพราน - แก่งประหลอม ตอน 3 ระหว่าง
กม.120+900 - กม.124+207 LT.,RT. (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,344.00 ตร.ม.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา
ทางหลวงหมายเลข 323 ตอนควบคุม 0204 ตอน หนองสามพราน-แก่งประหลอม ตอน 3 ระหว่างกม.120+900-กม.124+207
LT.,RT.(เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง(32,344.00 ตร.ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาก่อสร้างบ่อบกลาง
รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง
เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568 เป็นเงิน 14,796,475.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อภิรักษ์ วัชรวิฑูร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ
- 7.2 ฐปนันท พรสิริโชติรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.12
- 7.3 เขาวลิต นาประจุล กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.12
- 7.4 สัญญา พงษ์กล้าหาญ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.5 ธงชัย เกิดวัน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.6 พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 323 ตอนควบคุม 0204 ตอน หนองสามพราณ - แก่งประหลอม ตอน 3 ระหว่าง กม.120+900 - กม.124+207 LT.,RT. (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,344.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายการ							
1	1.1 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	4,000.000	14.77	59,080.00	1.3025	19.23	76,951.70
2	1.2 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	329.000	738.07	242,825.03	1.3025	961.33	316,279.60
3	1.3 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	824.000	29.18	24,044.32	1.3025	38.00	31,317.72
4	1.4 งาน TACK COAT	ตร.ม.	36,344.000	12.91	469,201.04	1.3025	16.81	611,134.35
5	1.5 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	385.000	2,354.52	906,490.20	1.3025	3,066.76	1,180,703.48
6	1.6 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60-70)	ตร.ม.	32,344.000	286.46	9,265,262.24	1.3025	373.11	12,068,004.06
7	1.7 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,321.000	295.50	390,355.50	1.3025	384.88	508,438.03
8	1.8 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S	1.000	2,799.36	2,799.36	1.3025	3,646.16	3,646.16

อภิรักษ์ วัชรวิฑูร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง
รหัสงาน	22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 323 ตอนควบคุม 0204 ตอน หนองสามพราน - แก่งประหลอม ตอน 3 ระหว่าง กม.120+900 - กม.124+207 LT.,RT.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,344.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง

14,796,475.10

อภิรักษ์ วัชรวิฑูร

31 กรกฎาคม 2568 16:58:27

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รัชสถาน
	22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 323 ตอนควบคุม 0204 ตอน หนองสามพราน - แก่งประหลอม ตอน 3 ระหว่าง กม.120+900 - กม.124+207 LT.,RT. (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (32,344.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)/กรมทางหลวง

อภิรักษ์ วัชรวิฑูร

(อภิรักษ์ วัชรวิฑูร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐปนนท์ พรสิริโชติรัตน์

(ฐปนนท์ พรสิริโชติรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย เกิดวัน

(ธงชัย เกิดวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาวลิต นาประจุล

(เชาวลิต นาประจุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์

(พัฒนศักดิ์ แสนมาตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา พงษ์กล้าหาญ

(สัญญา พงษ์กล้าหาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิรักษ์ วัชรวิฑูร

31 กรกฎาคม 2568